２０２２年８月２２日

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、ベトナムで生産委託先を増やすことを検討されて

いる事業者さまの支援を目的として「ベトナム生産委託先開拓ウェビナー」を開催することといたし

ましたので、お知らせいたします。

本ＷＥＢセミナーでは、業務提携先である株式会社フォーバルより、新たな生産委託先として人気

を集めるベトナムの魅力に加え、オンラインを活用した委託先の開拓方法や、当社の支援事例をお伝

えします。

当行は、今後もお客さまの海外事業展開のサポートに積極的に取り組んでまいります。

記

セミナー名 「ベトナム生産委託先開拓ウェビナー」

開催日時 ２０２２年９月１６日（金）１４：００～１５：００

開催方法 Ｚｏｏｍによるオンライン配信

内容

・生産委託先としてのベトナムの魅力

・ベトナム生産委託先の開拓方法について

・株式会社フォーバルのサポートについて

講師
株式会社フォーバル 海外支援チーム

コンサルタント 深作 恒太 氏

対象者 ベトナムで生産委託先を増やすことを検討されている事業者さま

参加費用
無料

※通信費はお客さまのご負担となります。

定員
先着５０名様

※定員になり次第締切とさせていただきます。

お申込方法
チラシに記載の２次元バーコードよりお申込ください。

（株式会社フォーバルのお申込フォーマットへ遷移します）

 ※その他セミナーの詳細等については、添付のチラシをご参照ください。

以 上

「ベトナム生産委託先開拓ウェビナー」の開催
～ ベトナムの魅力と、オンラインを活用した開拓手法のご紹介 ～

千葉興業銀行×フォーバル共催

ベトナム生産委託先
開拓ウェビナー

～ベトナムの魅力と、オンラインを活用した開拓手法のご紹介～

２０２２年９月１６日(金) １４：００～１５：００
株式会社フォーバル

海外支援チーム コンサルタント 深作 恒太 氏

無料（Zoom開催）

日時

講師

参加費 対象者
千葉県・東京都の

製造業者さま※通信費はお客さま負担となります。

株式会社千葉興業銀行（043-243-2131）
営業企画部コンサルティング企画室吉田
営業支援部コンサルティング支援室海地（かいち）

（お問合せ先）

【共催企業概要】

株式会社フォーバル 東京証券取引所プライム市場（証券コード 8275）

資本金：41億5千万円 従業員：2,131人
海外事業所：ベトナム・カンボジア・ミャンマー・インドネシア・タイ
海外営業エリア：上記5ヵ国＋シンガポール、香港、台湾、マレーシア

お申込ページは
こちら▶▶

～9/12（月）

【こんな方々にオススメします！】
✔ 「生産コストを下げたい」
✔ 「生産委託先を増やしたい・変更したい」
✔ 「ベトナムで委託先開拓をするメリットを知りたい」 etc...

【ウェビナー概要】
日本の労働人口減少により、多くの企業が海外に生産委託をする現代。
しかし一方で、新型コロナによる各国のロックダウンなどで、生産委託先の一国集中リスク
が浮き彫りになりました。
本ウェビナーでは、新たな生産委託先として人気を集めるベトナムの魅力に加え、オンライン
を活用した委託先の開拓方法や、当社の支援事例をお伝えします。